ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CACEQUI
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 009/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Flavio Gilberto Dorneles Machado, Prefeito Municipal de Cacequi , por meio

da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de
Concurso Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE TITULOS: por terem sido julgados
improcedentes os recursos impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais
se encontram disponíveis na Prefeitura Municipal, em nada se altera o resultado anteriormente
divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo

Município, para provimento dos cargos de Agente Administrativo, Agente Administrativo

Auxiliar, Agente Comunitário de Saúde (Áreas: Posto Albino Portela, Posto Aracy Freitas,

Posto Capela Saicã (interior), Posto Central, Posto Padre Botton e Posto Umbu), Agente

de Combate às Endemias, Agente de Informática, Analista de Tecnologia da

Informação/Área: Rede e Suporte, Arquivologista, Atendente de Creche, Auxiliar de

Consultório Dentário, Dentista II, Digitador/Cadastrador, Enfermeiro, Enfermeiro II,

Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Civil, Farmacêutico II, Fisioterapeuta II,

Fonoaudióloga, Médico I, Monitor do Centro Integrado da Criança e do Adolescente –

CICA, Motorista de Carro Leve, Motorista de Veículo Pesado, Nutricionista II, Operador

de Máquinas, Procurador Jurídico, Servente, Técnico de Enfermagem, Técnico de

Informática/Área: Rede e Suporte e Visitador do PIM. O Anexo deste Edital, contendo o
relatório de notas e respectiva classificação final, está disponível no Painel de Publicações do
Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites

www.objetivas.com.br e www.cacequi.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Cacequi, 10 de outubro de 2012.

 Flavio Gilberto Dorneles Machado

                                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.cacequi.rs.gov.br/